SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 4

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

A Empresa SEPROD – Serviço de Processamento de Dados, responsável pela realização do Concurso

Publico do Conselho Regional de Quimica CRQ - 8;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos isenção de inscrição dos candidatos

que cumpriram as normas do Edital 01/2014, totalizando 22 candidatos isentos, conforme relatório, ficando

assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

Alagoinhas-BA, 08 de maio de 2014

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 4

NOME RG CARGO RESULTADO

ADRIELLE FERREIRA DOS SANTOS 33455015 AGENTE FISCAL INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ALESSANDRA DA SILVA SA 308729 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ALEXANDRE DOS SANTOS TORMA 32159099 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALYSON JOSE DOS SANTOS 24700843 ANALISTA ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ALYSON JOSE DOS SANTOS 24700843 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

AMILTON FREIRE DA SILVA 3036813-8 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ANA BERNADETE DA SILVA SANTOS 34042016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ANA CAROLINE FRANCA GUIMARAES 31673848 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO-NIS INVÁLIDO

ANDERSON DOS SANTOS 70412723 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANDERSON ROSA SANTOS 33313725 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ANDRE DE SA LIMA 1363434 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ANTONIO RENATO OLIVEIRA MIRANDA FILHO 1166413128 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

AURELIO DE JESUS SANTOS 1225594 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

AYSLAN SANTOS SOUSA 34812822 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

CARLOS BACILEU DE OLIVEIRA 0371717639 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 2.282.408-1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

CLEOMAR DE JESUS OLIVEIRA 1334157162 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

CRISTIANE RAMOS DOS SANTOS 33485887 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

DANIEL DO SACRAMENTO SANTOS 21276560 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

DANYELE RESENDE SILVA 31314252 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

DOUGLAS BRITO DA SILVA 3.075.274-4 AGENTE FISCAL INDEFERIDO/SEM REGISTRO

DUCILA DE OLIVEIRA 525636 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ELISAMA DE OLIVEIRA ARGOLO GOMES 803060 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ELISANGELA SANTOS FARIAS 24514616 TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO

ELISCIANE DOS SANTOS DE FARIAS 32728050 TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO

ELIZEU CARVALHO DOS SANTOS JUNIOR 1398640670 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ELLEN DEYSE SANTOS SANTANA 21069590 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ELMA DE OLIVEIRA ARGOLO 1172267 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ESTEFANY PINHEIRO DOS SANTOS 32423926 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

EVIRLEIDE SANTOS 31008038 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

FABIO HENRIQUE SANTOS 29304164 TÉCNICO EM INFORMÁTICA INDEFERIDO/SEM REGISTRO

FABIO SANTOS DA CUNHA 22042130 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

FERNANDA DOS SANTOS 23611731 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

FRANDERKLEY DE MATOS PORTO 33401616 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

GESSICA MICHELLY FIGUEIROA FREITAS 34203125 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

GILCILENE SANTOS CHAVES 20341911 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

GILSON FEITOSA DOS SANTOS 1299169 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

HELEN PRISCILA ARAGÃO SOUSA 2184242-6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ISAIAS PEREIRA DOS SANTOS 30814103 ANALISTA ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

JEFFERSON RAMOS DOS SANTOS 35157119 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 4

JESSICA MESSIAS DOS SANTOS 22048529 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

JOAS DE BARROS SANTOS LIMA 32537077 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JOHN LENON SILVA SANTOS 22230980 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

JOSE EVANDRO DE JESUS 3.267.188-1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

JOSE ROBERIO VIEIRA BEZERRA 1526337 TÉCNICO EM CONTABILIDADE INDEFERIDO/SEM REGISTRO

JOSÉ VANDÉCIO SOARES SANTANA 21525960 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

KALIANY VIEIRA DOS SANTOS 30442290 AGENTE FISCAL INDEFERIDO/SEM REGISTRO

KEYLA GERUZA FERREIRA MELO 22262130 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

LALDENICE ALVES DOS SANTOS 1.452.649 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

LARISSE AMARAL DE OLIVEIRA 31530443 AGENTE FISCAL INDEFERIDO/SEM REGISTRO

LIDIANE CARLA VIEIRA SANTOS 31704638 ANALISTA ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

LORIANE DE QUEIROZ PIMENTEL 32788568 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

LUANA MARIA SANTOS XAVIER 35432268 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LUCIANA RAMOS MENEZES 1489424 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/NIS INVALIDO

LUCIANO BATISTA DOS SANTOS 33584540 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MANUEL BARBOSA DE CARVALHO 31198600 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

MARCELL EVANGELISTA PINTO 22274120 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

MARCIA BATISTA RODRIGUES 1378951 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARCIA MENDES DE CERQUEIRA 456446 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/NIS INVALIDO

MARCOS PEDRO DOS SANTOS SOUZA 23700653 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARIA SAIONARA PAIVA NUNES 33312680 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

MARIA ZENAIDE SANTOS 1032847 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARÍLIA DOS ANJOS SANTOS 33773165 TÉCNICO EM INFORMÁTICA INDEFERIDO/SEM REGISTRO

MARISTELA VIEIRA PASSOS REIS 1150594 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARKUS WANDERS 32375123 TÉCNICO EM INFORMÁTICA DEFERIDO

MURILO DE JESUS OLIVEIRA 1378918495 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

NADYNE PEREIRA DE ALENCAR ARAUJO 34207988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

PRISCILA PEIXOTO SANTOS 1475822 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/NIS INVALIDO

REIJANE DO SACRAMENTO LIMA 1370524 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ROBERTO ARANHA SANTOS 1257983 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

ROSANGELA SOUZA SANTOS 1258406 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ROSEANE DE ASSIS OLIVEIRA BISPO 13058013 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ROSIVALDO DUARTE DOS SANTOS 24960110 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

SIMONI DE ARAUJO SANTOS 32289928 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SOLANGE DOS SANTOS DIAS 30942764 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

STEPHANY BATISTA DA SILVA 34618465 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

SUYANE DOS SANTOS TEIXEIRA 33663041 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

THAIS ESTELA DOS SANTOS 35731664 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

THAIS REGINA CONCEICAO DE ANDRADE 31697232 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

THALES GONÇALVES GUIMARÃES ANCHIETA 34280901 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

TIAGO ANDRADE DANTAS 33401497 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

VANESSA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 1329114183 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 4

WESLEY DE JESUS ALMEIDA 1201082 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

WILLAMIS DE SANTANA ALVES 34823611 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

WILLAMS RAMOS DOS SANTOS 33841144 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO

WILLIANE RAMOS DOS SANTOS 35255544 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO/SEM REGISTRO